## Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

# NÚMERO: 22070007 - DATA: 22/07/2024 - VALOR: R\$ 507,00

	• •
UNIDADE GESTORA	ÓRGÃO
CONSORCIO	01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	PROJETO ATIVIDADE
01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	2.219 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO CRATO

### NATUREZA

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

### **FORNECEDOR**

07.294.636/0001-32 - MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA

#### **FONTE DE RECURSO**

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos

### INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (CONTROLADOS E NÃO CONTROLADOS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA BÁRBARA PEREIRA DE ALENCAR E DA POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, UNIDADES DE SAÚDE GERENCIADOS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.



Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-22070007

Emitido: 16/11/2024 08:11:51